КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИlI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

ll"czzЛM N9 ,//|

Волгограл

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 20l lг,
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов леятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
ЛЪ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частн},ю систему здравоохранения'
на территории инновационного ценlра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете злравоохранения Во.lIгоградской обласr,и",
постановлением Губернатора I}олгоградской области о,r 24.02.2014 JЧr l52
"Об утверждении административного регламента предоставJIеI{ия
комитетом здравоохранения Волгоградской области государствегtной
услуги по лицензированию медицинской деятельности медицинских
организаций (за исключением медицинских организаций,
подведомственных федеральным органам исполнительной власl,и,
государственным академиям наук)"

приказываю:
1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность

лицензиату согласно приложению,
2. Контроль исполнения прикtва возложить на заместителя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

,,- ,. )

Прелселателькомитета ( j /
./

Н.В.Шабанова
(8442) 30_82-8з

А.И.Себелев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранеция_Болгоградскои ооласти

о,t ;d.ci'./q.N9 l7/

Лицензиат, прекративший действие лицензии :

Полное наименование: Общество с ограниченной ответствеIIностыо
"Птицсфабрика Камышинская".

Сокращсtlное наименоваIIие: ООО "Птицефабрика Камышиrtская".
Фирменное наименование: ----.
Организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица., место жительства ИП:
40З840, Волгоградская область, Камышинский район, Петров Ba;r,

северо-восточная окраина
ИНН 3444085361 ; ОГРFVОГРНИП |02З404961425.
В связи с поступлением письма Территориального органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области исх. 02-4|З7 от 1б.11.2018, вх. 26.11.2018
N9 1б133, где указана информация о прекращении деятельности
юридического лица в связи с исключением из Единого государстI]енноI,о

реестра Iоридических лиц (лалее - ЕГРЮЛ), комитетом здравоохраIrения
Волгоградской области по средствам Региональной системLI
межэлектронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федеральную на-,,lоговую службу РФ (далее - ФНС). Согласно
полученной 18.01.2019 из ФНС Выписке из ЕГРЮЛ по запросам органов
государственной власти, ООО "Птицефабрика Камышинская"
07.12.2017 прекратило деятельность юридического лица в связи с
исключением из ЕГРЮЛ на основании п. 2 ст. 21 . 1 Федерального закона от
08 августа 200l г. Ns \29-ФЗ "О государственной регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей".

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст. 20 и
пп.2) п. 16 ст.20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. Ns 99-ФЗ "О
лицензировании отдсльных вилов деятельности" прекраt,ить действис
лицензии I{a осуществление медицинской деятеJlыIосl,и
ЛЪ ЛО-З4-01-000136 от 03.07.2008 предоставленной комитетом
здравоохранения Волгоградской обласr,и ООО "Птицефабрика
Камышинская", по адресу места осуществления деятельности: 403840,
Волгоградская область, Камышинский район, Петров Вап, северо-
восточная окраина. Лицензируемый вид деятельности с указанием
выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый
вид деятельности:

Медицинская деятельность
1. при осуществлении доврачебной медицинской помощи по:

1.1. медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым)
1.2. сестринскому делу